

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองหินแม่พัน หมู่ที่ 4

ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง สายคลองหินแม่พัน หมู่ที่ 4 บ้านคลองหินแม่พัน ต. พรุฑ์ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฑ์

คํานวณราคาากลางโดย นายศิริชัย บุญศรี ผู้อํานวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,800.00	11.44	20,592.00	1.3607	15.57	28,019.53
2	งานผิวทาง							
	1.2 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น ทนฯ 20 ซม.	ลบ.ม.	330.00	785.40	259,182.00	1.3607	1,068.69	352,668.95
	2.1 งาน Prime Coat	ตร.ม.	1,500.00	38.65	57,975.00	1.3607	52.59	78,886.58
	2.2 งาน Asphaltic Concrete	ตร.ม.	1,500.00	330.72	496,080.00	1.3607	450.01	675,016.06
	2.3 งานพื้นผิวจราจร	ตร.ม.	75.00	260.00	19,500.00	1.3607	353.78	26,533.65
3	อื่นๆ							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด						
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>								<b>1,161,124.77</b>

ผลรวมค่างานต้นทวงงานก่อสร้างทาง  
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

853,329.00
1.3607

(ลงชื่อ).....  
(นายศิริชัย บุญศรี)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....  
(นางสาวปวีรณีย์ ธารชนะชัย)  
นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....  
(นางฉวีวรรณฉวี)  
เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง